Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«13» мая 2014 г.

              № 228 - О
О внесении изменений в приказ

управления физической культуры и

спорта Липецкой области

от 27.11.2013 г. № 405-О «Об

утверждении плана выездных

проверок областных бюджетных

учреждений физической культуры
и спорта на 2014 год»
В целях производственной необходимости,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План   выездных проверок областных бюджетных

учреждений физической культуры и спорта  на 2014 год:

- срок проведения выездной проверки областного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» с. Конь-Колодезь (далее - ОБУ «СДЮСШОР» с. Конь-Колодезь) перенести на май 2014 года;
- срок проведения выездной проверки областного бюджетного учреждения дополнительного образования «Областная комплексная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва с филиалами в городах и районах области» (далее - ОБУ ДО «ОК ДЮСШОР») перенести на октябрь 2014 года.

2. Довести данный приказ до сведения директоров ОБУ «СДЮСШОР» с. Конь-Колодезь И.А. Никулина и ОБУ ДО «ОК ДЮСШОР» И.Л. Мещерякова
3. Разместить данный приказ на официальном сайте управления в течение 3 рабочих дней с момента его подписания.

И.о. начальника управления
                                    С.Н. Переведенцев

	Ознакомлены:
	Н.В. Невейкина

	Н.И. Муковнина

	С.А. Коротин

	Е.С. Баландина

	И.А Никулин

	И.Л. Мещеряков